1l Presidente

http//www.provincia.benevento.it — e.mail: roccadei@tin.it
tel. 0824 774501/2/3 — 0824 21390 — fax 0824 319510 — 0824 355160

Prot.Gen. n° _3%’2 6@ deli g 8ic. Zﬂﬂg

N° f "{ Registro dei decreti

T
N° % O \% Registro Pubblicazione

Oggetto: L.R. 28/11/2001 n° 19 — Delibera di G.P. n° 243 del 27 giugno 2003 e succ. -
Nomina Commissario ad acta, in sostituzione del Comune di Benevento,
sull’istanza di Concessione edilizia della ditta TIM s.r.l., Industria di
fabbricazione e commercializzazione articoli monouso, con sede legale e
stabilimenti in Benevento, alla zona industriale Pezzapiana.-

Proroga.-

IL PRESIDENTE

premesso che:

con delibera di G.P. n® 243 del 27/06/2003 ¢ stato attivato da parte della Provincia di
Benevento ’esercizio degli interventi sostitutivi per mancato rilascio di concessione
edilizia;

con Decreto del Presidente della Provincia, prot. 24091 del 30/07/2003, ¢ stato nominato
I’arch. Vincenzo Argenio, Responsabile del Servizio Urbanistica della Provincia, quale
Commissario ad acta sull’istanza di concessione edilizia della Ditta TIM srl, industria di
fabbricazione e commercializzazione articoli monouso, con sede legale e stabilimenti in
Benevento, alla zona industriale Pezzapiana;

considerato che:

con nota del Commissario ad acta, prot. 4760 /S.P.T. del 09/12/2003, che si allega sotto
la lettera a)- ¢ stata richiesta la proroga della nomina di mesi tre, a partire dal 14/12/2003;
nella stessa nota sono evidenziate le motivazioni necessarie per consentire il prosieguo
del mandato di Commissario ad acta;

ritenuto che:

per le motivazioni riportate nell’all. a)-, si pud concedere la proroga richiesta dall’arch.
Vincenzo Argenio, nella qualitda di Commissario ad acta, per le proprie determinazioni
sull’istanza di concessione edilizia della TIM srl di Benevento;

vista la delibera di G.P. n° 622 del 10/12/2003 con la quale ¢ stata concessa al Commissario ad
acta la richiesta proroga di tre mesi, a partire dal 14/12/2002;

1



DECRETA

Al Commissario ad acta arch. Vincenzo Argenio ¢ concessa una proroga di mesi 3 (tre), a
partire dal 14/12/2003, per 1’adozione del provvedimento definitivo in merito alla richiesta di
concessione edilizia avanzata dalla ditta TIM srl, Industria di fabbricazione e
commercializzazione articoli monouso legalmente rappresentata da Taddeo Isidoro, nato a
Cervinara (AV) il 16/03/1965 e residente in Benevento alla Via Monteguardia n°l, in
sostituzione del Comune di Benevento.

I Commissario potra assumere tutti 1 provvedimenti necessari per 1’espletamento del
mandato conferitogli, conformemente a quanto deliberato con gli atti di G.P. n® 243 del
27/06/2003, n° 404 del 12/09/2003 ¢ n° 622 del 10/12/2003, concludendone l’iter con un
provvedimento definitivo in merito alla richiesta de quo. Potra avvalersi, inoltre, delle strutture
dell’Ente inadempiente, che ¢ tenuto a fornire 1’assistenza, i documenti e la collaborazione
necessaria per 1’assolvimento dell’incarico, ai sensi dell’art.4, commi 4, 5 e 6, della L.R. n°
19/2001, e inoltre di consulenze specialistiche da parte di professionisti esperti, che potra
nominare con proprie determinazioni, come da delibera di G.P. n° 243/2003.

Gli oneri finanziari relativi all’attivita del Commissario ad acta sono a carico del Comune
di Benevento, in conformita alla delibera di G.P. n® 243/2003, nonché ai sensi dell’art.4, comma
7, della L.R. n® 19/2003.

Il presente decreto sara pubblicato all’Albo pretorio della Provincia di Benevento, e
notificato al Comune di Benevento, in uno con la copia della delibera di G.P. n°® 622 del
10/12/2003.

I presente decreto ¢ trasmesso al Segretario Generale per i provvedimenti
consequenziali.

11 Dirigente del Settore Biﬁlﬁ;cazione Territoriale
ing. 4p/gégexD "Angelo

4 N AN/ é/v .‘

- IL PRESIDENTE

on. Carmin, ;i;done ‘ ‘
Q&}_KMU\J\NM



GENERALE

Gianclaugfio lannella



